

# MALGODT ApS

Frederiks Allé 111, st tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kresten Kjær Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MALGODT ApS  
Frederiks Allé 111, st tv  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 42618618

e-mailadresse: info@malgodt.dk

CVR-nr: 36473738

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Handelsbanken A/S  
Gl. Landevej 151  
7400 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Internetsalg af maling og dertil relaterede produkter samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Malgodt ApS har i 2018 haft en god vækst på toplinjen. Bundlinjen er ikke på samme niveau som 2017, hvilket primært skyldes etableringen af ny lager-butik i Rødovre.

Malgodt ApS slutter regnskabsåret 2018 med et overskud før renter og afskrivninger på DKK 179.828 og efter afskrivninger og renter med et resultat før skat på DKK 159.080.

Resultatet anses ikke som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke være væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Aarhus C, den / 2019

Direktionen:

Kresten Kjær Larsen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.932.602</b>	<b>1.330.802</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.752.773	-893.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.599	-12.759
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>163.229</b>	<b>424.860</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	588
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.149	-2.113
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>159.080</b>	<b>423.335</b>
Skat af årets resultat .....	2	35.486	-93.588
<b>Årets resultat</b> .....		<b>123.594</b>	<b>329.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		123.594	329.747
<b>I alt</b> .....		<b>123.594</b>	<b>329.747</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		17.143	22.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.143</b>	<b>22.857</b>
Grunde og bygninger .....		14.331	21.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.520	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.851</b>	<b>21.375</b>
Deposita .....		202.212	202.212
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>202.212</b>	<b>202.212</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>245.206</b>	<b>246.444</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.550.000	586.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.550.000</b>	<b>586.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		320.376	293.322
Andre tilgodehavender .....		0	10.723
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>320.376</b>	<b>304.045</b>
Likvide beholdninger .....		38.996	296.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.909.372</b>	<b>1.186.161</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.154.578</b>	<b>1.432.605</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Andre reserver .....		529.486	157.685
Overført resultat .....		123.594	329.747
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>703.080</b>	<b>537.432</b>
Gæld til banker .....		347.976	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		721.448	430.367
Skyldig selskabsskat .....		25.486	89.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356.588	375.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.451.498</b>	<b>895.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.451.498</b>	<b>895.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.154.578</b>	<b>1.432.605</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.677.349	929.839
Pensionsbidrag	62.079	19.158
- løntilskud	-37.575	-71.880
Andre omkostninger til social sikring	50.920	16.067
	<b>1.752.773</b>	<b>893.183</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.486	93.588
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>35.486</b>	<b>93.588</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.17.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6,1 beskæftigede (sidste år 3,6)